
 

 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

22/2016. (VI.29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

a nevelési-oktatási intézmények költségvetési 

támogatásának meghatározásával összefüggő 

kérdésekről szóló 12/1999. (IV. 22.) önkormányzati 

rendelet hatályon kívül helyezéséről 



2 

 

 

Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti Szigetszentmiklós Város Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 

intézmények költségvetési támogatásának meghatározásával összefüggő kérdésekről szóló 

12/1999. (IV.22.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

Szabó József 

polgármester 

  

 

 

 

ZÁRADÉK 

 

Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2016. június 29. napján 

megtartott ülésén alkotta, 2016. június 29. napján kihirdetésre került. 

ddrr..  MMaattuuss--BBoorróókk  DDóórraa  

jjeeggyyzzőő  


